VANESSA FRAGA
Secretária Municipal de Assuntos Jurídicos

Solicitamos resposta a esta SEJUR em até 15 dias a contar
do recebimento deste.

Visando dar atendimento ao pedido do Nobre Edil em
referência, servimo-nos do presente para encaminhar cópia de Indicação, para
conhecimento e manifestação.

SEMOB - SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS
Senhor(a) Secretário(a),

Ref.:

Indicação n 1114/2023 -Vereador: MARCOS ROBERTO SILVA

Cubatão, 05 de outubro de 2023.

Memorando n 945/2023/SEJUR-Leg
Processo Administrativo n 14708/2023

\\jl

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUBATÃO
ESTADO DE SÃO PAULO

www.cubatao.sp.gov.br

ámObra

rson Alves de Souza
Presidente

Joei

Encaminho a presente Indicação às providências cabíveis.

I PROTOCOLO - DiV. DE COMUNICAÇÕES j

Excelentíssimo Senhor:  >
Ademário da Silva Oliveiraj DATAjQ5./JO_\ò horas
DD Prefeito Municipal de Cubatão
CUBATÃO/SP

Ofício n 1114/2023 - END.\i PREFEITURA MUNICIPAL DE CUBATAO !ir

Marcos Roberto Silva - Tinho
Vereadc/- REPUBLICANOS

Cubatão, 03 de o outubro de 2023.

INDICO à Mesa da Câmara, observadas as formalidades

regimentais, expedir ofício ao Poder Executivo, solicitando gestões visando à

reforma e revitalização da Praça Manoel Domingos da Silva (Campeão),

localizada entre Avenida Tiradentes com a Rua Mal. Floriano Peixoto, no

bairro do Jardim Costa e Silva.

Sala Dona Helena Meletti Cunha, 03 de outubro de 2023.

Senhor Presidente,
Nobres Pares:

INDICAÇÃO N 1114/2023

490 da Fundação do Povoado e
74 de Emancipação Político-AdministrativaDIVISÃO LEGISLATIVA